ǯকান ɛকার ӎল তΐ/চািহত কাগজপɖ সɬকভােব না ɛদান করেল আেবদনপɖ যাচাই

একই Εিɳ খাΑ িবভােগর একািধক কম ȟӠিচর িডলার হেত পারেবন না; 
িনজ িডলারিশপ Εিতত অΓ ǯকােনা িডলােরর ɛিতিনিধ͉ করেবন না” 

টাকার নন ҟিডিশয়াল ̙ɇাে˫ অʊীকারনামা আেবদেনর সােথ দািখল করেত হেব, এর Εতɇয় হেল উɳ Εিɳর িডলারিশপ বািতল হেব
র িনকট ǯথেক ২৫,০০০/- (পিϔশ হাজার) টাকা জামানত (ǯফরত ǯযাΌ) ǯপ-অড ȟা
িলত ৩০০/- (িতনশত) টাকার নন ҟিডিশয়াল ̙ɇাে˫ অʊীকারনামা (পিরিশ̌

িডলার অথবা তার ɛিতিনিধর ̤াট ȟ ǯফান/তΐ সংɊেহর ইেলɯিনকস িডভাইস থাকেত হেব এবং সংি̈̌ অɇাপস Εবহােরর 

অӂযায়ী লাইেস˓ ɛা˖ িডলারগণ এ নীিতমালায় নҶন ভােব আেবদন করেত পারেবন;